
PRIREC05 

PODER LEGISLATIVO 

LEY N° 5.554 
EJERCICIO FISCAL 2016 

Grupo 
Sub-Grupo 

Origen DESCRIPCION 

100 

130 

140 

160 

Detalle FF 

132 

133 

142 

181 

163 

23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS 

10 COMISiÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES 

INGRESOS CORRIENTES 

INGRESOS NO TRIBUTARIOS 

TASAS Y DERECHOS 

35 30 TASAS POR EXPLOTACION COMERCIAL 

36 30 DERECHOS DE LICENCIA 

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS 

1 30 MULTAS 

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 

2 30 ARANCEL POR USO DEL ESPECTRO RADIOELECTRICO 

12 30 SERVICIOS VARIOS 

RENTAS DE LA PROPIEDAD 

INTERESES 

2 30 INTERESES POR DEPOSITaS 

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIER S, TERRENOS Y OTROS 

99 30 ALQUILERES VARIOS 

Fecha 
Hora 

14/12/15 

10:06:33 

1035 

INGRESOS 2016 

311.785.301.852 

311.785.301.852 

60.377.020.803 

58.334.224.003 

49,918,000,000 

8.416,224,003 

2.042.796.800 

2,042,796,800 

240.262.045.233 

240.262.045.233 

238,798,524,660 

1.463,520,573 

11.146.235.816 

11.000.000.000 

11,000.000.000 

148.235.818 

146,235,816 


